SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Số: 1801/BTC
V/v thông báo phát động cuộc thi ảnh,
video “Tây Ninh hạnh phúc – Happy

Tay Ninh 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 19 tháng 9 năm 2025

  Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- Các tổ chức chính trị-xã hội tỉnh;
- Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh;
- Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- UBND xã, phường.

Căn cứ Quyết định 4223/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy
Tay Ninh 2025”; Quyết định số 1728/QĐ-SVHTTDL ngày 16/9/2025 của Giám
đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám
khảo và Tổ Thư ký cuộc thi cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy
Tay Ninh 2025” và Quyết định số 1774/QĐ-BTC ngày 18/9/2025 của Ban Tổ
chức cuộc thi cuộc thi về việc ban hành Thể lệ cuộc thi và phân công nhiệm vụ
Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Tổ Thư ký cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh
phúc -Happy Tay Ninh 2025”;

Ban Tổ chức cuộc thi thông báo phát động cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh
hạnh phúc – Happy Tay Ninh 2025” và trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa
phương phối hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Thông tin tuyên truyền rộng rãi các nội dung, thể lệ cuộc thi ảnh, video
“Tây Ninh hạnh phúc – Happy Tay Ninh 2025” trên các nền tảng truyền thông
của cơ quan, đơn vị, địa phương (Báo, phát thanh, truyền hình, Cổng/Trang thông
tin điện tử, hệ thống truyền thanh cơ sở, bảng tin điện tử công cộng (màn hình
LED), mạng xã hội,...) để tuyên truyền, vận động đông đảo công chúng tham gia.

2. Phát động cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên, người lao
động, học sinh, sinh viên tích cực tham gia cuộc thi để giới thiệu, quảng bá văn
hóa, vùng đất, con người,... của tỉnh Tây Ninh.

2

Trân trọng./.

(Đính kèm: (1) Thể lệ cuộc thi, (2) Phiếu đăng ký dự thi và (3) Banner tuyên
truyền cuộc thi)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng Ban Tổ chức (báo cáo);
- Thành viên Ban Tổ chức (nắm biết);
- Tổ Thư ký (thực hiện);
- BBT trang TTĐT Sở VHTTDL (đăng tải);
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, QLTTBCXB. (TT)

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
Nguyễn Tấn Quốc

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:02:21+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Nguyễn Tấn Quốc<quocnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!